[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2025                                                                                                             № 49-520Р
       г. Железногорск

О признании утратившими силу решений Совета депутатов ЗАТО                  г. Железногорск

В соответствии со статьями 28, 42 Устава ЗАТО Железногорск, статьей 82 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск, в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов ЗАТО Железногорск Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск:
1.1. решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 13.04.2010 № 2-4Р «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации ЗАТО г. Железногорск»;
  1.2. решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.06.2015 № 59-303Р «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации ЗАТО г. Железногорск»;
  1.3. решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.01.2018 № 28-106Р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Железногорск».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании газеты «Город и горожане» www.gig26.ru и подлежит размещению на официальном сайте Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск www.gorsovet-26.ru.
 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и законности А.С. Федотова.

	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск

                           С.Д. Проскурнин

	Исполняющий обязанности Главы ЗАТО г. Железногорск

                       Р.И. Вычужанин

image1.jpeg